
•). 	 ;\ 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE CONTRA11TI,INCARICHI E COLLABORAZIONI ESTERNE 

REPERTORIO N. 3 4 	 DECRETO N.  
EL 

IL RETTORE 

Vista la legge n. 168 del 9/5/1989 istitutiva del Ministero dell'Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica: 

Visto il D.R. n. 601 del 12/07/2000 pubblicato nella G.U.R.I. n° 177 del 31.07.2000, e 

successive modifiche, con il quale è stato emanato lo Statuto dell'Università degli Studi di 

Palermo; 

Vista la legge 240 del 31.12.2010 in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e di reclutamento; 

Viste le delibere del Senato Accademico del 4.8.20 1 1 e del Consiglio di Amministrazione 

del 18.11.2011 che hanno approvato il testo del "Regolamento per l'autorizzazione e il 

conferimento degli incarichi retribuiti dei professori e ricercatori dell'Università degli studi 

di Palermo ex art. 53 Dlgs 165/2001"; 

Visto l'art. 49 del Decreto Legge n.5 del 9.02.2012 convertito con Legge n.35 del 4.4.2012 

che ha modificato l'art. 6 della L.240/2010. 

Vista la delibera del Senato Accademico del 27/03/2012 che ha approvato le modifiche del 

"Regolamento per l'autorizzazione e il conferimento degli incarichi retribuiti dei professori 

e ricercatori dell'Università degli studi di Palermo ex art. 53 Dlgs 165/2001" 

DECRETA 

ai sensi dell'art. 9 comma 2 dello Statuto dell'Università degli Studi di Palermo 

l'emanazione del "Regolamento per l'autorizzazione e il conferimento degli incarichi 

retribuiti dei professori e ricercatori dell'Università degli studi di Palermo ex art. 53 Dlgs 

165/2001" con le modifiche approvate dal Senato Accademico nella seduta del 27.03.2012 

Le modifiche entrano in vigore dalla data di pubblicazione mediante affissione all'Albo di 

Ateneo e sul sito Web dell'Ateneo 

ttore 

	

c 	rto Lagalla) 

Piazza Marina, 61 —90133 Palermo - Tel. 091.238252/215/218/219 fax 091.23860769 
Email: incarichiecontratti@unipa.it  


